B. θεία οὔσα ἄλη] ἄλη Bodl. Ven. ΞΣ. Zitt. Dein δὲ
 om. Bodl.

cerit pro corrupto ὀνομαστὸν
 ἐστίν scribendum esse οὐ μίσημα
 ἐστίν, quod cum Heindorfio
 et Bekkero restitimus. In
 idem fere incidit Heusdius,
 qui p. 84. coniecit: τοῦτο εἶ-
 ναι ὄν, οὐ μίσημα ἐστίν.

B. καὶ τοῦτο τοῖς ἄλ-
 λοις ἔοικε συγκεκριτῆ-
 σθαι] Haec verborum con-
 structio dici non potest quan-
 topere viros doctissimos per-
 turbaverit. Futilis est conie-
 ctura Stephani, legendum pu-
 tantis: καὶ ἐκ τοῦ τῆς ἄλλης
 εἶναι συγκ. Nec melior cuiquam
 videbitur Fischeri ratio τοῖς
 ἄλλοις pro ὄν τοῖς ἄλλοις ac-
 cipientis. Denique nec Hein-
 dorf. verum perspexit, qui ut

dativus τοῖς ἄλλοις haberet un-
 de suspensus esset, Platonis
 manum suspicatus est hanc su-
 isse: ἡ δ' ἀλήθεια κατὰ ταῦτα
 τοῖς ἄλλοις κ. τ. λ. Mihi vero
 ne literula quidem loco moven-
 da videtur. Pendet enim dati-
 vus ex εἶναι; et verbis τοῖς ἄλ-
 λοις εἶναι per exegesisin quan-
 dam subiungitur συγκεκριτῆσθαι,
 quod et ipsum ex εἶναι apertum
 nexumque est. Itaque verbo-
 rum sententia haec est: Quod
 autem attinet ad nomen
 ἀληθείας, etiam hoc reli-
 quis simile videtur, hoc
 est, conflatum esse ex
 integra propositione. Struc-
 turae genus affatim illustra-
 bunt quae adscripti ad Gorg.
 p. 513. E. et libr. J. Reip. p.

δος τὸναντιὸν τῇ φορᾷ· πάλιν γὰρ αὐτὸ λοιδορούμενον ἤκει τὸ ἰσχύμενον καὶ τὸ ἀναγκαζόμενον ἡσιχάζειν, ἀπεικασταὶ δὲ τοῖς καθυδούσι· τὸ ψῖ δὲ προγενόμενον ἐπιζυρῆται τὴν βούλησιν τοῦ ὀνόματος. τὸ δὲ ὄν καὶ ἡ οὐσία ὁμολογεῖ τῷ αἰληθεῖ, τὸ ἰῶτα ἀπολαβόν· ἴον γὰρ σημαίνει· καὶ τὸ οὐκ ὄν αὐτὸ, ὡς

C **τινες καὶ ὀνομάζουσιν αὐτὸ οὐκ ἴον.**
 EPM. Ταῦτα μὲν μοι δοκεῖς, ὦ Σώκρατες, ἀνδρείως πάντα διακεκροτηκέναι. εἰ δὲ τις ἔροίτο τοῦτο τὸ ἴον καὶ τὸ ἕρον καὶ τὸ δοῦν, τίνα ἔχει ὁρθότητα ταῦτα τὰ ὀνόματα —
 ΣΩ. Τί ἂν αὐτῷ ἀποκριναιόμεθα, λέγεις; ἢ γάρ;

τὸ ἰῶτα ἀπολαβόν] Steph. cum Ven. E. Flor. b. c. ἀπολαβόν.

ὡς τινες καὶ ὀνομάζουσιν] τινες ὀνόματι Coisl. et rec. Bodl.

C. οὐκ ἴον] Sic libri omnes cum vett. edit. V. annot. εἰ δὲ τις ἔροίτο] Sic Bodl. Vat. A. Gud. Flor. d. Darmst. Edit. omnes τίς σε ἔροίτο. Deinceps Par. G. ἴσους αὐτὸ τοῦτο.

Τί ἂν αὐτῷ ἀποκρ.] V. τίνα ἂν αὐτῷ, inuisit. cold.
 Ἐν μὲν τοίνυν ἄρτι] V. μέντοι νῦν, quod mutatum ex

342. B., quibus addas licet De Rep. III. p. 407. C. IV. p. 437. B. Phaedr. p. 342. B. Charmid. p. 161. A. Vult autem Socrates ἀληθεῖαν dictam esse ὡς αἴλην θεῖαν.

τὸ ἰῶτα ἀπολαβόν] h. e. ubi iota assumserit. Proxima, καὶ τὸ οὐκ ὄν αὐτὸ, sic interpreteris: καὶ τὸ οὐκ ὄν αὐτὸ σημαίνει οὐκ ἴον, quemadmodum sunt qui illud ipsum vocant οὐκ ἴον. Videlicet οὐκ ἴοναι fortasse sic usurpatam est, ut significaret non procedere, quemadmodum dicitur τοῦτ' οὐ καλῶς προέχεται. Ita si haec acceperis, non erit cur a librorum scriptura recedamus. Ingeniose tamen Euttm. suspicatus est fortasse plebis fuisse vocabulum οὐκ ἴον, nichtig. Heusdiius scribendum putat οὐκ ἴον, quod pronuntiandum